



ไปรษณีย์ไทย Thailand Post

ประกาศ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด

เรื่อง ประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

ตามระเบียบ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ฉบับที่ ๓๐๙ ว่าด้วย การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ ที่เกี่ยวกับการพาณิชย์โดยตรง พ.ศ. ๒๕๖๕ ข้อ ๑๒ ก่อนดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างทุกครั้ง เมื่อได้รับความเห็นชอบวงเงิน งบประมาณที่จะใช้ในการจัดซื้อจัดจ้างแล้ว ให้เจ้าหน้าที่จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี เสนอกรรมการ ผู้จัดการใหญ่หรือผู้ได้รับมอบอำนาจเพื่อขอความเห็นชอบ และเมื่อได้รับความเห็นชอบแล้ว ให้หัวหน้า เจ้าหน้าที่ ประกาศเผยแพร่แผนดังกล่าวในเว็บไซต์ของบริษัท นั้น

สำนักงานไปรษณีย์เขต ๑ (บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด) ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ตาม รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕

(นายหาญณรงค์ ศรีลาภา)

ผู้ช่วยผู้จัดการฝ่ายไปรษณีย์เขต ๑

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ลงวันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะประกาศ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	งานว่าจ้างปรับปรุงห้องน้ำ-ส้วม อาคารสำนักงานไปรษณีย์เขต ๑ อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัด พระนครศรีอยุธยา	๑,๓๒๒,๐๐๐.-	๖/๒๕๖๕

งาน : สรุป ประมาณราคา งานปรับปรุงห้องน้ำ-ส้วม

ว/ด/ป. 31 พ.ค.2565

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

แผ่นที่ 1

งาน งานปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานไปรษณีย์เขต 1								
สถานที่ สำนักงานไปรษณีย์เขต 1 เลขที่ 11/11 ถนนป่าไธเน ตำบลประตูลี้ อำเภอ พระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 13000								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานปรับปรุงห้องน้ำ-ส้วม อาคารสำนักงานไปรษณีย์เขต 1							
1	งานปรับปรุงที่อาคารเดิม WC1 (ชั้นล่าง และชั้นที่ 2)							
	1.1 งานรื้อของเดิม จำนวน 2 ชั้น	1	งาน					
	- งานรื้อพื้น ค.ส.ล. ห้องน้ำชั้นล่าง 16.2*0.20 ม.	3.24	ลบ.ม.			500	1,620.00	1,620.00
	- งานรื้อกระเบื้องพื้น WC.1 ของเดิม 16.2*2 ม.	32.4	ตร.ม.			35	1,134.00	1,134.00
	- งานรื้อกระเบื้องผนัง WC.1 ของเดิม 35.1*2 ม.+รื้อผนังด้านหลัง	140.4	ตร.ม.			35	4,914.00	4,914.00
	- งานรื้องานถอนสุขภัณฑ์ WC.1 ของเดิม							
	- โถส้วมนั่งราบ พร้อมหม้อน้ำชักโครก	4	ชุด			140	560.00	560.00
	- โถส้วมนั่งยอง แบบตึกราด	4	ชุด			140	560.00	560.00
	- โถปัสสาวะชาย	2	ชุด			140	280.00	280.00
	- อย่างล้างหน้า	4	ชุด			140	560.00	560.00
	- อุปกรณ์และสุขภัณฑ์อื่น	1	งาน			500	500.00	500.00
	- งานชุดประตู PVC+ประตูไม้ ของเดิมที่ชำรุด	12	ชุด			70	840.00	840.00
	1.2 งานปรับปรุงห้องน้ำ-ส้วม ใหม่							
	1.2.1 งานปรับปรุงตบแต่ง							
	- งานพื้น ค.ส.ล. ห้องน้ำชั้นล่าง ทำใหม่ 4*4.5-(1.2*1.5)	16.2	ตร.ม.	750	12,150.00		-	12,150.00
	- งานปูกระเบื้องพื้น	32.4	ตร.ม.	464	15,033.60	222	7,192.80	22,226.40
	- งานก่อผนังอิฐสามัญ+ก่ออิฐฉาบปูน	24	ตร.ม.	320	7,680.00	171	4,104.00	11,784.00
	- งานกระเบื้องโมเสคตัดผนัง กว้าง 0.10 เมตร*27.40 ม.	3	ตร.ม.	1,000	3,000.00	236	708.00	3,708.00
	- งานกระเบื้องผนัง + คิ้ว (บุผนังสูง 2.10 เมตร)	100	ตร.ม.	291	29,100.00	236	23,600.00	52,700.00
	- งานประตู UPVC ขนาด 0.80*1.80 เมตร พร้อมอุปกรณ์	4	บาน	2,254	9,016.00	150	600.00	9,616.00
	- งานฝ้าเพดาน	33	ตร.ม.	320	10,560.00		-	10,560.00
	ยอดยกไป เป็นเงิน				86,539.60		47,172.80	133,712.40

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งาน	งานปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานไปรษณีย์เขต 1								แผนที่ 2
สถานที่	สำนักงานไปรษณีย์เขต 1 เลขที่ 11/11 ถนนป่าไธน์ ตำบลประตู่ชัย อำเภอ พระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 13000								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา เป็นเงิน				90,643.60		43,068.80	133,712.40	
	1.2.2 งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	- โถส้วมนั่งราบ พร้อมหม้อน้ำชักโครก	8	ชุด	3,790	30,320.00	450	3,600.00	33,920.00	C13430
	- โถปัสสาวะชาย	2	ชุด	4,438	8,876.00	450	900.00	9,776.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบตั้งพื้น	4	ชุด	6,149	24,596.00	450	1,800.00	26,396.00	C0237/C411
	- ชั้นวางของ แบบกระจกเปลี่ยน	4	ชุด	740	2,960.00	70	280.00	3,240.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	8	ชุด		-		-	-	อยู่ในงานห้องน้ำสำเร็จรูป
	- หัวฉีดฝักบัวชำระ พร้อมวาล์วปิด-เปิด และที่เสียบฝักบัว	8	ชุด	560	4,480.00	70	560.00	5,040.00	
	- กระจกเงา	4	ชุด	750	3,000.00	70	280.00	3,280.00	
	- ที่ใส่สบู่เหลว	4	ชุด	1,200	4,800.00	70	280.00	5,080.00	
	- ห่วงแขวนผ้าเช็ดมือ	4	ชุด	450	1,800.00	70	280.00	2,080.00	
	- ก๊อกน้ำเสียบสายยางได้	4	ชุด	744	2,976.00	25	100.00	3,076.00	
	- รุระบายน้ำทิ้งพร้อมอุปกรณ์ตะแกรงกันผงและกันกลิ่น	4	ชุด						ในงานสุขาภิบาล
	1.2.3 งานห้องน้ำสำเร็จรูป								
	- ชุดห้องน้ำสำเร็จรูป พร้อมประตูและอุปกรณ์ต่าง ๆ	8	ห้อง	12,300	98,400.00	800	6,400.00	104,800.00	
	(แผ่นผนัง PU FOAM 25 มม. MFF)								
	1.2.4 งานทาสี								
	- งานทาสีพลาสติก	200	ตร.ม.	49	9,800.00	34	6,800.00	16,600.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	30	ตร.ม.	69	2,070.00	39	1,170.00	3,240.00	
								350,240.40	
	สรุป งานปรับปรุงที่อาคารเดิม WC1 (ชั้นล่าง และชั้นที่ 2)				284,721.60		65,518.80	350,240.40	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งาน	งานปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานไปรษณีย์เขต 1								แผ่นที่ 3
สถานที่	สำนักงานไปรษณีย์เขต 1 เลขที่ 11/11 ถนนป่าไธวัน ตำบลประจักษ์ อำเภอดุสิต จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 13000								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
2	งานปรับปรุงที่อาคารต่อเติม WC2 (ชั้นล่าง และชั้นที่ 2)								
	1.1 งานรื้อของเดิม จำนวน 2 ชั้น								
	- งานกระเบื้องพื้น	63.2	ตร.ม.				-	-	
	- งานกระเบื้องผนัง	118	ตร.ม.				-	-	
	- งานรื้องานถอนสุขภัณฑ์ WC.2 ของเดิม								
	- โถส้วมนั่งราบ พร้อมหม้อน้ำชักโครก	10	ชุด		-	140	1,400.00	1,400.00	
	- โถปัสสาวะชาย	6	ชุด		-		-	-	
	- อ่างล้างหน้า	8	ชุด		-		-	-	
	- อุปกรณ์และสุขภัณฑ์อื่น	1	ชุด		-	500	500.00	500.00	
	- งานผนังห้องน้ำสำเร็จ เฉพาะชั้นล่าง (น้ำท่วมปี 54)	5	ชุด		-	200	1,000.00	1,000.00	
	1.2 งานปรับปรุงห้องน้ำ-ส้วม ใหม่								
	1.2.1 งานปรับปรุงตกแต่ง								
	- งานฝ้าเพดาน 4.5*8-(1.1*4) 31.6*2	63.2	ตร.ม.	320	20,224.00		-	20,224.00	
	- งานกระเบื้องพื้น		ตร.ม.	464	-	222	-	-	
	- งานกระเบื้องผนัง		ตร.ม.	379	-	236	-	-	
	- งานตกแต่งส่วนอื่น	1	งาน	1,000	1,000.00		-	1,000.00	
	1.2.2 งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	- โถส้วมนั่งราบ พร้อมหม้อน้ำชักโครก	10	ชุด	3,790	37,900.00	450	4,500.00	42,400.00	
	- อุปกรณ์โถปัสสาวะชาย	6	ชุด	3,990	23,940.00	450	2,700.00	26,640.00	
	- อุปกรณ์อ่างล้างหน้า	8	ชุด	2,459	19,672.00	450	3,600.00	23,272.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งาน	งานปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานไปรษณีย์เขต 1								แผนที่ 7
สถานที่	สำนักงานไปรษณีย์เขต 1 เลขที่ 11/11 ถนนป่าไธวัน ตำบลประตูลี้ อำเภอ พระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 13000								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
4	งานปรับปรุงระบบสุขาภิบาลห้องน้ำ-ส้วม WC1 (ชั้นล่าง และชั้นที่ 2)								
	4.1 งานรื้อของเดิม								
	- งานระบบท่อน้ำโสโครก	1	งาน		-	1,500	1,500.00	1,500.00	
	- งานระบบท่อน้ำทิ้ง	1	งาน		-	1,500	1,500.00	1,500.00	
	- งานระบบท่อน้ำดี	1	งาน		-	500	500.00	500.00	
	- งานระบบท่อน้ำอากาศ	1	งาน		-	500	500.00	500.00	
	- งานระบบบ่อเกรอะ-บ่อซึม (ของเดิมปรับปรุง)	1	งาน		-	2,000	2,000.00	2,000.00	
	4.2 งานปรับปรุง								
	- ระบบระบายน้ำทิ้ง,น้ำโสโครก,และอากาศ								
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 1 นิ้ว	20	เมตร	20	400.00	25	500.00	900.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 1 1/4 นิ้ว	8	เมตร	25	200.00	30	240.00	440.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	40	เมตร	39	1,560.00	40	1,600.00	3,160.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 3 นิ้ว	20	เมตร	85	1,700.00	75	1,500.00	3,200.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	24	เมตร	137	3,288.00	100	2,400.00	5,688.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ PVC	1	งาน	2,000	2,000.00	1,000	1,000.00	3,000.00	
	- FLOOR DRAIN ขนาด 2 1/2 นิ้ว	8	ชุด	750	6,000.00	200	1,600.00	7,600.00	
	- ระบบประปา (ท่อน้ำดี)								
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 1/2 นิ้ว	24	เมตร	12	288.00	30	720.00	1,008.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 3/4 นิ้ว	32	เมตร	14	448.00	30	960.00	1,408.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 1 นิ้ว	16	เมตร	22	352.00	30	480.00	832.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 1 1/2 นิ้ว	20	เมตร	25	500.00	30	600.00	1,100.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ PVC	1	งาน	2,000	2,000.00	1,000	1,000.00	3,000.00	
	- งานวางระบบปั้มน้ำ+ถังพัก+เชื่อมต่อบระบบ	1	งาน	5,000	5,000.00		-	5,000.00	ใช้ของเดิม
	ยอดยกไป เป็นเงิน				23,736.00		18,600.00	42,336.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งาน	งานปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานไปรษณีย์เขต 1							แผ่นที่ 9	
สถานที่	สำนักงานไปรษณีย์เขต 1 เลขที่ 11/11 ถนนป่าไผ่ ตำบลประตู่ชัย อำเภอ พระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 13000								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
5	งานปรับปรุงระบบสุขาภิบาลห้องน้ำ-ส้วม WC2 (ชั้นล่าง และชั้นที่ 2)								
	5.1 งานรื้อของเดิม								
	- งานระบบท่อน้ำโสโครก	1	งาน		-	2,000	2,000.00	2,000.00	
	- งานระบบท่อน้ำทิ้ง	1	งาน		-	1,000	1,000.00	1,000.00	
	- งานระบบท่อน้ำดี	1	งาน		-	1,000	1,000.00	1,000.00	
	- งานระบบท่อน้ำอากาศ	1	งาน		-	500	500.00	500.00	
	- งานระบบบ่อเกรอะ-บ่อซึม	1	งาน		-	500	500.00	500.00	
	5.2 งานปรับปรุง								
	- ระบบระบายน้ำทิ้ง,น้ำโสโครก,และอากาศ								
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 1 นิ้ว	12	เมตร	20	240.00	25	300.00	540.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 1 1/4 นิ้ว	4	เมตร	25	100.00	30	120.00	220.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	10	เมตร	39	390.00	40	400.00	790.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 3 นิ้ว	8	เมตร	85	680.00	75	600.00	1,280.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	10	เมตร	137	1,370.00	100	1,000.00	2,370.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ PVC	1	งาน	1,000	1,000.00	1,000	1,000.00	2,000.00	
	- FLOOR DRAIN ขนาด 2 1/2 นิ้ว เปลี่ยนแทนที่ชำรุด	4	ชุด	750	3,000.00	200	800.00	3,800.00	
	- ระบบประปา (ท่อน้ำดี)								
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 1/2 นิ้ว	2	เมตร	12	24.00	30	60.00	84.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 3/4 นิ้ว	8	เมตร	14	112.00	30	240.00	352.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 1 นิ้ว	12	เมตร	22	264.00	30	360.00	624.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 1 1/2 นิ้ว	8	เมตร	25	200.00	30	240.00	440.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ PVC	1	งาน	500	500.00	500	500.00	1,000.00	
	ยอดยกไป เป็นเงิน				7,880.00		10,620.00	18,500.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]